
J RD G DATA HORA ESTÁDIO CIDADE
1 15:00 Sport Sinop  x Nova Mutum Gigante do Norte Sinop
2 16:00 Luverdense x Sorriso Passo das Emas Lucas do Rio Verde
3 10:00 CEOV x Operário F.C Dito Souza Varzea Grande
4 Cuiabá x Araguaia C.T Cuiabá Cuiabá
5 Cáceres x Cacerense C.T Cáceres Cáceres
6 Campo Novo x Poconé Ary Tomazelli Campo Novo do Parecis
7 08/10 - Sab Mixto x Ação Presidente Dutra Cuiabá

8 16/10 - Dom 14:00 Nova Mutum x Luverdense Valdir D. Wons Nova Mutum
9 16:00 Sorriso x Sport Sinop Egídio Preima Sorriso

10 Operário F.C x Cuiabá Carrapicho Varzea Grande
11 16/10 - Dom Araguaia x Ceov Carrapicho Varzea Grande
12 Cacerense x Campo Novo Geraldão Cáceres
13 Poconé x Cáceres Neco Falcão Poconé
14 Ação x Academia Patronato Santo Antonio Cuiabá

15 15:00 Sport Sinop  x Luverdense Gigante do Norte Sinop
16 Nova Mutum x Sorriso Valdir D. Wons Nova Mutum
17 Operário F.C x Araguaia Carrapicho Várzea Grande
18 CEOV x Cuiabá Dito Souza Várzea Grande
19 23/10 - Dom Campo Novo x Cáceres Ary Tomazelli Campo Novo do Parecis
20 Cacerense x Poconé Geraldão Cáceres
21 Academia x Mixto Luthero Lopes Rondonópolis

22 Luverdense x Sport Sinop  Passo das Emas Lucas do Rio Verde
23 Sorriso x Nova Mutum Egídio Preima Sorriso
24 14:00 Araguaia x Operário F.C Carrapicho Várzea Grande
25 10:00 Cuiabá x CEOV C.T Cuiabá Cuiabá
26 Cáceres x Campo Novo C.T Cáceres Cáceres
27 Poconé x Cacerense Neco Falcão Poconé
28 15:00 Mixto x Academia Presidente Dutra Cuiabá

29 15:00 Sport Sinop  x Sorriso Gigante do Norte Sinop
30 16:00 Luverdense x Nova Mutum Passos da Emas Lucas do Rio Verde
31 15:00 CEOV x Araguaia Dito Souza Varzea Grande
32 10:00 Cuiabá x Operário F.C C.T Cuiabá Cuiabá
33 15:00 Campo Novo x Cacerense Ary Tomazelli Campo Novo do Parecis
34 Cáceres x Poconé C.T Cáceres Cáceres
35 D Academia x Ação Luthero Lopes Rondonópolis

36 Nova Mutum x Sport Sinop  Valdir D. Wons Nova Mutum
37 Sorriso x Luverdense Egídio Preima Sorriso
38 Operário F.C x CEOV Carrapicho Varzea Grande
39 Araguaia x Cuiabá a definir a definir
40 Poconé x Campo Novo Neco Falcão Poconé
41 Cacerense x Cáceres Geraldão Cáceres
42 D Ação X Mixto Patronato Santo Antonio Cuiabá

43 E Sorteio X Sorteio
44 F Sorteio X Sorteio

45 E Sorteio X Sorteio
46 F Sorteio X Sorteio

47 3ª G 19 ou 20/11 X

48 3ª G 26 ou 27/11 X
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Diretor de competições FMF
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Cuiabá-MT, 26 de setembro de 2022

                                                                                                                            FINAIS

DIOGO JOSÉ RIBEIRO CARVALHO

05/11 - Sab

06/11 - Dom

14:00

14:00

14:00

15:00

14:00

16:00

14:00

14:00

14:00

15/10 - Sab

15/10 - Sab

22/10 - Sab

22/10 - Sab

29/10 - Sab


